fato ocorreu dentro dos parâmetros legais, a ASSOCIAÇÃO efetuará pagamento da PROTEÇÃO VEICULAR no prazo de
60 (sessenta) dias, após a entrada de toda documentação e procedimentos exigidos pela ASSOCIAÇÃO nas
cláusulas 6.15, para veículos de até R$ 50.000,00 (cinquenta mil e um reais), para veículos acima de
50.001,00 (cinquenta mil e um reais), caminhões e articulados, Vans e Micro ônibus, a ASSOCIAÇÃO terá o prazo
de 90 (noventa) dias, após a entrada de toda documentação e procedimentos exigidos pela ASSOCIAÇÃO.
Ressaltamos que os pagamentos serão realizados entre os dias 20 (vinte) e 30 (trinta) de cada mês.